Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212

РЕШЕНИЕ

08 августа 2024 года                                                                                    № 62

О досрочном прекращении полномочии членов
участковой избирательной комиссии № 377, 384, 386

        На основании личного заявления членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37, 384, 386 Хобраковой Екатерины Монголовны, Хунхеновой Тамары Баировны,  Лабашкиной Людмилы Владимировны  членов с правом решающего голоса в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Курумканский район» решила:

1.Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии:

- избирательного участка № 377 с правом решающего голоса  Хобраковой Екатерины Монголовны, назначенного по предложению собрания избирателей по месту жительства;

- избирательного участка № 384 с правом решающего голоса  Хунхеновой Тамары Баировны,   назначенного по предложению собрания избирателей по месту жительства;

- избирательного участка № 386 с правом решающего голоса  Лабашкиной Людмилы Владимировны,  назначенного по предложению Курумканского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК:                                                            Ю.Б. Будаев
Секретарь ТИК:                                                                 С.Д. Сахаровская